comporta la presentazione di una CILA in sanatoria e relativo aggiornamento planimetrico 

catastale per una spesa di circa Euro 1.800,00. 

Formalità pregiudizievoli: nessuna. 

Stato di occupazione: L’immobile risulta libero. 

Il tutto come meglio descritto nell’elaborato peritale depositato in atti. 

al valore d’asta di Euro 27.750,00 (ventisettemilasettecentocinquanta/00) 

offerta minima Euro 20.812,50 (ventimilaottocentododici/50) 

In caso di gara ex art 575 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: Euro  

1.000,00 (mille/00). 

D E T E R M I N A 
le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.